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T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü 

Sayı   :E-93780625-700-1952407  ………… 
Konu :Ege Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-

Öğretim Yönetmeliğinde yapılan 
değişiklik

Anabilim Dalı Başkanlıkları'na

11/07/2024 tarihli ve 323599 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Ege Üniversitesi Lisansüstü 
Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinin 8 inci maddesinin üçüncü fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

"(3) Tez savunma sınav tarihi ve saati ile sınavın yapılacağı yer anabilim dalı başkanlığının önerisi 
üzerine enstitü yönetim kurulunca belirlenir. Tez savunma sınavı yüz yüze yapılır. Ancak anabilim dalı 
teklifi ve enstitü yönetim kurulu onayı ile il dışı ve yurt dışında olan jüri üyeleri senkron şekilde uzaktan 
erişim yöntemi ile tez savunma sınavına katılabilir. Tez savunma sınavı enstitü yönetim kurulu karar 
tarihinden itibaren en geç bir ay içinde yapılmak zorundadır."

Aynı Yönetmeliğin 22 nci maddesinin yedinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.
"(7) Jüri üyeleri, savunma sınav tarihinde toplanarak öğrenciyi tez savunmasına alır. Tez savunma 

sınavı, tez çalışmasının sunumu ve bunu izleyen soru-cevap bölümünden oluşur. Tez savunma sınavının 
süresi en az 60, en fazla 120 dakikadır. Tez savunma sınavı yüz yüze yapılır. Ancak anabilim dalı teklifi 
ve enstitü yönetim kurulu onayı ile il dışı ve yurt dışında olan jüri üyeleri senkron şekilde uzaktan erişim 
yöntemi ile tez savunma sınavına katılabilir. Tez savunma toplantıları öğretim elemanları, lisansüstü 
öğrenciler ve alanın uzmanlarından oluşan dinleyicilerin katılımına açık olarak yapılır."

Bu hükümler gereği anabilim dalı teklifi ve enstitü yönetim kurulu onayı ile sadece il dışı ve yurt 
dışında olan jüri üyeleri senkron şekilde uzaktan erişim yöntemi ile tez savunma sınavına katılabilecektir.

Konu hakkında Anabilim Dalınız danışman öğretim üyelerine ve lisansüstü öğrencilerine duyuru 
yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Sezai DELİBACAK
 Müdür

Dağıtım:
Astronomi ve Uzay Bilimleri Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Başkanlığına
Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Bitki Koruma Anabilim Dalı Başkanlığına
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Biyokimya Anabilim Dalı Başkanlığına
Biyoloji Anabilim Dalı Başkanlığına
Biyomedikal Teknolojiler Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Biyomühendislik Anabilim Dalı Başkanlığına
Biyoteknoloji Anabilim Dalı Başkanlığına
Çevre Bilimleri Anabilim Dalı Başkanlığına
Deri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Endüstri Bitkileri ve Teknolojileri Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Fizik Anabilim Dalı Başkanlığına
Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Güneş Enerjisi Anabilim Dalı Başkanlığına
İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
İstatistik Anabilim Dalı Başkanlığına
İş Güvenliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Kimya Anabilim Dalı Başkanlığına
Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Makine Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Matematik Anabilim Dalı Başkanlığına
Mekatronik Mühendisliği Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Nükleer Bilimler Anabilim Dalı Başkanlığına
Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı Başkanlığına
Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 
Anabilim Dalı Başkanlığına
Su Ürünleri Temel Bilimler Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Sürdürülebilir Tarım-Gıda Sistemleri Anabilim 
Dalı Başkanlığına
Süt Teknolojisi Anabilim Dalı Başkanlığına
Tabiat Tarihi Anabilim Dalı Başkanlığına
Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı Başkanlığına
Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği 
Anabilim Dalı Başkanlığına
Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Başkanlığına
Tekstil Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Tohumluk Bilimi ve Teknolojisi Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Uluslararası Bilgisayar Anabilim Dalı 
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Başkanlığına
Ürün Yaşam Döngüsü Yönetimi Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Zootekni Anabilim Dalı Başkanlığına
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